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Opis produktu

e Gwarancja: G024M

GENESIS ZESTAW WENTYLATOROW
OXAL 120 3IN1 NGF-2043

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

llos¢ sztuk

Srednica czaszy wentylatora
Poziom hatasu (wysoka predkosc)
Materiaty

MTBF (Sredni okres miedzyawaryjny)
Wysokos$¢ produktu

Szerokos¢ produktu

Gtebokos¢ produktu

Ztacze wentylatora

Waga produktu

Maksymalne ci$nienie powietrza
Kolor produktu

Przeznaczenie

Maksymalny przeptyw powietrza
Predkos$¢ obrotowa (max)
Napiecie

Pobér mocy

Model

Liczba wentylatoréw

47,99 zt

39,02 zt
CHLNATZES0001
NGF-2043
5901969439144
3

12 cm

22,1 dB

Plastik

50000 h

120 mm

120 mm

25 mm

3-pin

522,6 g

1,05 mmH20
Czarny
Obudowa komputera
46,1 ft3/min
1300 RPM

12V

1,8wW
Wentylator

3 wentylatory
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